
Poučení uchazeče o zaměstnání o zpracování osobních údajů poskytnutých  
ve výběrovém řízení 

 
 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983 Strana 1/2 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565  www.ceskaposta.cz 

Poučení uchazeče o zaměstnání o zpracování osobních údajů poskytnutých ve 
výběrovém řízení 
a žádost o udělení souhlasu pro možnost delší doby uchování poskytnutých osobních údajů 
za účelem dalšího kontaktu s uchazečem 
 

Já,  

Jméno a příjmení:  .............................................. 

Datum narození:  .............................................. 

Bydliště:   .............................................. 

E-mail:   .............................................. 

 

jako uchazeč o zaměstnání, beru na vědomí, že mnou poskytnuté osobní údaje včetně dalších údajů 
poskytnutých v průběhu výběrového řízení (zejm. životopis), jsou zpracovávány pro účely realizace 
výběrového řízení, tedy na základě právního titulu, kterým je přijetí opatření před uzavřením pracovní 
smlouvy, případně dohody o provedení práce nebo dohody o pracovní činnosti.  

 

Správce osobních údajů: 
Česká pošta, s.p. 

Sídlo: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

IČO: 47114983 

(dále jen „ČP“) 

 

Potvrzuji, že jsem byl poučen o tom, že zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání na ČP 
probíhá po dobu výběrového řízení a údaje jsou uloženy pro tento účel nejdéle po dobu 6 měsíců od 
jejich poskytnutí.  

 

Udělení souhlasu pro možnost delší doby uchování poskytnutých osobních údajů 
Zaškrtnutím níže uvedeného pole udělíte ČP souhlas s tím, aby Vámi poskytnuté údaje pro účely 
výběrového řízení byly zpracovávány nad rámec výše uvedené doby 6 měsíců, a to po dobu nejdéle 
5 let od udělení tohoto souhlasu. Účelem takového zpracování osobních údajů je zařazení Vaší osoby 
do databáze uchazečů o zaměstnání. Na základě toho Vás pak budeme moci informovat o volných 
pozicích dle Vašich předpokladů pro uvolněné pracovní místo. 

Souhlasím:  
☐ ANO   ☐ NE  
 

  



Poučení uchazeče o zaměstnání o zpracování osobních údajů poskytnutých  
ve výběrovém řízení 

 
 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 471 14 983 Strana 2/2 

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565  www.ceskaposta.cz 

ČP využívá pro zpracování osobních údajů pro účely náboru zaměstnanců tyto zpracovatele 
osobních údajů: 

• LMC, s. r. o., IČO: 26441381 
• RYXOO UNIVERSAL s. r. o., IČO: 28661141 
• Executive Job s. r. o., IČO: 05127793 

 

Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o tom, že: 

• poskytnutí výše uvedených údajů je dobrovolné; 

• mohu poskytnutý souhlas kdykoli odvolat na e-mailové adrese heinzova.petra@cpost.cz; 

• jsem oprávněn/a požadovat informaci, zda osobní údaje, které se mne týkají, jsou ČP 
zpracovávány, a pokud je tomu tak, mám právo získat přístup k těmto osobním údajům;                                     

• mám právo získat osobní údaje, které se mne týkají, a jež jsem poskytl/a ČP, ve strukturovaném, 
běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo, aby ČP předala tyto údaje jinému 
správci, je-li to technicky proveditelné; 

• mohu jako subjekt údajů požádat o opravu či výmaz (likvidaci) osobních údajů, omezení 
(blokaci) zpracování, případně, je-li to přípustné, vznést námitku proti zpracování. 

 

ČP vždy bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení žádosti, informuje subjekt 
údajů o vyřízení jeho žádosti, kterou lze podat prostřednictvím kontaktů uvedených na webových 
stránkách ČP (www.ceskaposta.cz) v záložce O české poště, Ochrana osobních údajů – GDPR, kde 
nalezne uchazeč také další informace v souvislosti se zpracováním osobních údajů. 

 

Prohlašuji, že mnou poskytnuté údaje jsou pravdivé a přesné.  

 

 

V ………………… dne ……………......... 

 

 

……………………………………… 

 
 

http://www.ceskaposta.cz/

